
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2571 22 de Agosto de 2023  PG. 1/9

 

                              
                      PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA  
                                      “PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”            

                                 Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 
 

 
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 279/2022 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR 

CNPJ nº 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO: MOURA LEAL LTDA. 

CNPJ sob o nº 00.273.974/0001-49  
  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2022 

 
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, produtos de copa e cozinha, produtos de limpeza, quitanda, carnes e 

frios, pães, manutenção em informática (tonner), água mineral, decoração de ambientes, grama para jardim, brindes 
personalizados, monitoramento de prédio, camisetas, salgados, bolos, material de expediente, materiais para 
oficinas, contratação de empresa para capacitação (pessoa jurídica) e contratação de pessoa física para oficinas de 
manicure e designer de sobrancelha, conforme Plano de Aplicação PAEFI-2022, com recursos do Governo Federal 
e Estadual. 

 
DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO 

(art. 57, § II, da Lei 8.666/93) 
 

CLÁUSULA 1ª – As partes resolvem promover a prorrogação da vigência do contrato, para mais 03 (três) meses, 
previsto até 15 de novembro de 2023. 

 
CLÁUSULA 2ª - Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato nº 279/2022, de 15 de 

agosto de 2022. 
 

     Nova Londrina, 10 de agosto de 2023. 
 
 

LIVIA BEATRIZ CALLIGHER RAVACHE 

Secretária Municipal de Assistência Social 
 

 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RS1TZp neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2571 22 de Agosto de 2023  PG. 2/9

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 161/2023 
 

1 – PARTES 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 

CNPJ n°. 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO(A): INGA VEÍCULOS LTDA. 

CNPJ nº 01.994.951/0011-68 
 
2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Inexigibilidade nº 017/2023. 

 
3 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM 

FORNECIMENTO DE PEÇAS NECESSÁRIAS PARA A MANUTENÇÃO CORRETIVA DA VAN SPRINTER 515 
CD - MERCEDEZ-BENZ, COM RECURSOS ORIUNDOS DO TRANSPORTE ESCOLAR ESTADUAL E TAMBÉM 
RECURSOS PRÓPRIOS, VEÍCULO ESTE PERTENCENTE A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE NOVA 
LONDRINA. 
 
4 - VALOR: R$ 131.718,08 (cento e trinta e um mil, setecentos e dezoito reais e oito centavos). 

 
5 – FORMA DE EXECUÇÃO: A prestação de serviços supra se dará na sede da licitante contratada, conforme 

solicitação da Secretaria Municipal responsável. Prazo de até 90 (noventa) dias, do qual pode ser prorrogado, 
desde que justificado pela contratada. 
 
6 – VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses. 

 
7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
 
 

Nova Londrina/PR, 22 de agosto de 2023.  
 
 
 

  MARIA LUZINETE DE LIMA 

  Secretária Municipal de Educação, Cultura,  
Esportes e Turismo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RS1TZp neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2571 22 de Agosto de 2023  PG. 3/9

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 162/2023 
 

1 – PARTES 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 

CNPJ n°. 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO(A): WILLIAN PADOVANI VECHIATTO. 

CNPJ nº 32.814.874/0001-79 
 
2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Presencial nº 060/2023. 

 
3 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA  PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

LAVAGEM DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA. 
 
4 - VALOR: R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais). 

 
5 – FORMA DE EXECUÇÃO: A execução do presente Contrato dar-se-á sob a forma total de acordo com as 

solicitações da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo devendo a execução dos serviços serem em lavador 
da empresa e após efetuado os serviços, o veículo deverá ser entregue no pátio municipal de Nova Londrina ou no 
local indicado. 
 
6 – VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses. 

 
7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
 
 

Nova Londrina/PR, 22 de agosto de 2023.  
 
 
 

  APARECIDO BELMIRO 

  Secretário Municipal de Obras e Urbanismo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RS1TZp neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2571 22 de Agosto de 2023  PG. 4/9

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ

1 de 2

DECRETO MUNICIPAL Nº 327/2023
22 de agosto de 2023

SUMULA: ABRE AO ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, EM FAVOR DO ÓRGÃO
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 3.000,00, PARA
REFORÇO DE DOTAÇÃO NA LEI ORÇAMENTÁRIA VIGENTE E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, Otavio Henrique Grendene
Bono, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e considerando a
autorização contida na Lei Municipal nº 3.495/2022, de 13 de dezembro de 2022.

DECRETA

Art. 1º - A abertura de crédito adicional SUPLEMENTAR, no orçamento-
programa do Município de Nova Londrina, para o exercício de 2023, no valor de
R$ 3.000,00 (três mil reais) na seguinte dotação do orçamento vigente:

ORGÃO: 08000 - Secretaria de Assistência Social
UNIDADE: 08003 – Manutenção da Secretaria de Ação e Promoção Social
PROGRAMA DE TRABALHO (APLICAÇÃO) Crédito Suplementar

Recurso de Todas as Fontes R$ 1,00

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA PROGRAMA/AÇÃO S
F

G
N
D

VALOR

04.122.0025.2020 Manutenção da Sec. de Assistência Social
FONTE: 1000 Recursos Ordinários (Livres) - Exercício Corrente
339036: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física (326)..............................R$ 3.000,00

=========
TOTAL DO CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR..................................................................R$ 3.000,00

Art. 2º - Para utilização do Crédito Adicional SUPLEMENTAR, disposto no
artigo 1º deste Decreto, será realizada a anulação do valor de R$ 3.000,00 (três mil
reais), na seguinte dotação do orçamento vigente:

ORGÃO: 08000 - Secretaria de Assistência Social
UNIDADE: 08003 – Manutenção da Secretaria de Ação e Promoção Social
PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENTO) Crédito Suplementar

Recurso de Todas as Fontes R$ 1,00

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA PROGRAMA/AÇÃO S
F

G
N
D

VALOR

04.122.0025.2020 Manutenção da Sec. de Assistência Social
FONTE: 1000 Recursos Ordinários (Livres) - Exercício Corrente
339030: Material de Consumo (323)..............................................................R$ 3.000,00

=========
TOTAL DAANULAÇÃO...............................................................................................................R$ 3.000,00

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RS1TZp neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2571 22 de Agosto de 2023  PG. 5/9

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ

2 de 2

Art. 3º - Sejam realizadas as modificações orçamentárias, conforme
descritas nos artigos 1º e 2º deste Decreto, no PPA – Plano Plurianual, instituído pela
Lei Municipal nº 3.338/2021, com vigência nos exercícios de 2022 a 2025, e, na LDO
– Lei de Diretrizes Orçamentárias instituída pela Lei Municipal nº 3.472/2022.

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 22
DE AGOSTO DE 2023.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RS1TZp neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2571 22 de Agosto de 2023  PG. 6/9

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ
pmnl@novalondrina.pr.gov.br

1

1 de 2

PORTARIA MUNICIPAL Nº 145/2023
22 de agosto de 2023

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

Artigo 1º - Conceder Férias regulamentares aos Servidores Público Municipal a seguir identificados,
conforme período de aquisição e concessivo, que adiante mencionamos:

Matricula Nome Período Aquisitivo Período Concessivo

48471 Diogo Martins de Santi
Oficial Administrativo

12.08.2022 à 12.08.2023 12.08.2023 à 02.09.2023

33443 Valdelice Silva Bezerra de Oliveira
ACS

04.07.2022 à 03.07.2023 03.08.2023 à 01.09.2023

7011 Joana da Silva Costa
Servente

13.02.2020 à 12.02.2021 07.08.2023 à 21.09.2023

7011 Joana da Silva Costa
Servente

13.02.2021 à 12.02.2022 22.08.2023 à 20.09.2023

419128 Henrique Issao Nakahana
Odontologo

27.06.2021 à 26.06.2022 02.08.2023 à 11.08.2023

94741 Camila Kravutscke Gomes
Enfermeira

02.08.2021 à 01.08.2022 04.09.2023 à 01.08.2023

419036 Failon Mitinori kinoshita
ACE

02.02.2022 à 01.02.2023 22.08.2023 à 31.08.2023

419077 Debora M. Cordeiro de Santana
Enfermeira

12.03.2022 à 11.03.2023 22.08.2023 à 31.08.2023

76921 Eder Fabio Q. dos Santos
Motorista de Onibus/CP

01.06.2018 à 31.05.2019 07.08.2023 à 20.08.2023

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e suas disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 22 DE
AGOSTO DE 2023.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RS1TZp neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2571 22 de Agosto de 2023  PG. 7/9

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ
pmnl@novalondrina.pr.gov.br

2

2 de 2

Secretário Municipal de Administração

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RS1TZp neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2571 22 de Agosto de 2023  PG. 8/9

 

                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 

  PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
           Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

               CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ 

 

                         

 

 
 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 
PROCESSO Nº. 197/2023 
 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE Nº 018/2023 

 

 

 

O município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pela Secretária Municipal de 

Assistência Social, torna público, amparado pelo artigo 25, inciso III, da Lei nº 8.666/93 e 

ratifica para todos os efeitos a Dispensa por Inexigibilidade nº. 018/2023, homologando o 

presente processo, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO DE 

PROJETO ARTÍSTICO SOBRE "FOLCLORE", QUE É COMEMORADO NO DIA 22 DE 

AGOSTO, COM RECURSOS ORIUNDOS DO ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA 

DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA - IGD.PBF., em favor da empresa WELLINGTON 

GABRIEL BARBOZA DE OLIVEIRA 07911717958, inscrita no CNPJ sob o nº. 

23.102.045/0001-72, no valor total de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). 

 

 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO 

DO PARANÁ, EM 22 DE AGOSTO DE 2023. 
 

 

 

 

LIVIA BEATRIZ CALLIGHER RAVACHE 
Secretária Municipal de Assistência Social 

 
 
 

  
 
 
 
 
 

 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RS1TZp neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2571 22 de Agosto de 2023  PG. 9/9

                               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 

 PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
          Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

              CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  

  
 

 2 

 
 
 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 

            PROCESSO Nº. 197/2023 
 
 

                         DISPENSA POR INEXIGIBILIDADE Nº. 018/2023 
 

 
 

 
O município de Nova Londrina, Estado do Paraná, com sede na Praça da Matriz, nº. 261, 
inscrito no CNPJ sob o nº 81.044.984/0001-04, neste ato representado pela Secretária 
Municipal de Assistência Social, ratifica a Dispensa de Licitação por Inexigibilidade nº. 
018/2023, nos termos do Artigo 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, 
conforme quadro abaixo: 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE Nº. 018/2023 

Fornecedor: WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE OLIVEIRA 07911717958 

CNPJ nº. 23.102.045/0001-72 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO DE PROJETO 
ARTÍSTICO SOBRE "FOLCLORE", QUE É COMEMORADO NO DIA 22 DE AGOSTO, 
COM RECURSOS ORIUNDOS DO ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA DO 
PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA - IGD.PBF. 

Valor: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). 

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO 

DO PARANÁ, EM 22 DE AGOSTO DE 2023. 
 

 

 

LIVIA BEATRIZ CALLIGHER RAVACHE 
Secretária Municipal de Assistência Social 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código RS1TZp neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2023-08-22T18:02:00-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




